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P R E S S M E D D E L A N D E  

Stiftelsen Assar Gabrielssons Fonds pristagare 202 6  
utsedda  

Stiftelsen Assar Gabrielssons Fond har utsett Ketan Thombare  till pristagare i kategorin 
basvetenskaplig forskning och Louise Carstam och Ella Äng Eklund  till pristagare i kategorin 
klinisk forskning. Pristagarna belönas med 100 000 kronor vardera som extra 
forskningsanslag som förvaltas av Sahlgrenska Akademin vid Göteborgs universitet.  

 

–  Ketan Thombare tilldelas priset i kategorin grundvetenskaplig forskning för sitt arbete med att 
förstå hur RNA -modifieringar reglerar cancerbiologi, med särskilt fokus på högriskneuroblastom. 
Dessa fynd bidrar till ökad kunskap om RNA -medierade mekanismer som ligger till grund för 
tumörcellsidentitet i aggressivt neuroblastom , säger Eva Forssell -Aronsson, professor vid 
Göteborgs universitet och ledamot i Assar Gabrielssons Stiftelse, i motiveringen.  
 
–  Louise Carstam får priset i kategorin klinisk forskning för sin forskning om diffusa låggradiga 
gliom, en typ av hjärntumör som ofta debuterar med ett första epileptiskt anfall hos i övrigt 
symtomfria unga vuxna. Studierna ger bättre vägledning kring när t idig intensiv behandling är till 
nytta för patienten och när det kan vara mer fördelaktigt att avvakta , säger professor Eva 
Forssell -Aronsson  
 
–  Ella Äng -Eklunds forskning fokuserar på prognostiska och prediktiva biomarkörer för att vägleda 
behandlingsval samt på translationella angreppssätt från bänk till sängkant, med målet att 
omsätta forskningsfynd till konkret patientnytta. Hon disputerade i n ovember 2025 med en 
avhandling om KRAS -muterad icke -småcellig lungcancer , säger  professor Eva Forssell -Aronsson.  
 
Assar Gabrielsson var en av Volvos grundare. I enlighet med hans önskan upprättades en fond för 
klinisk forskning om cancersjukdomar. Fonden har funnits sedan 1962. I första hand stöds 
forskningsprojekt som betraktas som lovande men ännu inte nått den tyng d som ger anslag från 
större fonder.  
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Journalister som önskar ytterligare information, vänligen kontakta Eva Forssell -Aronsson, 
verkställande ledamot i Stiftelsen Assar Gabrielssons Fond, 070 372 26 26.  
 
Länk till bilder  

 

 
För mer information, gå till volvogroup.se   
För löpande uppdateringar, följ oss på LinkedIn  
 
Volvokoncernen bidrar till ett ökat välstånd genom att erbjuda transport - och infrastrukturlösningar som lastbilar, 
bussar, anläggningsmaskiner och motorer för marina och industriella applikationer samt finansiering och tjänster 
som ökar kundernas drifttid  och produktivitet. Volvo grundades 1927 och är i dag drivande i utvecklingen av 
framtidens hållbara transport - och infrastrukturlösningar. Volvokoncernen har sitt huvudkontor i Göteborg, har 
närmare 100,000 medarbetare och kunder på närmare 180 marknader.  2025 uppgick nettoförsäljningen till cirka 
479 miljarder kronor. Volvoaktien är noterad på Nasdaq Stockholm.   
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